令和２年６月１９日

保護者 様

群馬大学共同教育学部附属小学校

校長 吉田 秀文

６月２２日（月）からの学校生活について

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための本校の取組にご理解とご協力をいただ

き，感謝申し上げます。

さて，本校では群馬県や前橋市の情勢を踏まえ，６月２２日（月）から通常校時での

活動を実施することとしました。

６月２２日（月）から１学期末までの登下校につきましては，下記のとおりです。こ

れまでのように，換気・手洗い指導・可能な限りの身体的距離の確保等，感染症対策を

徹底してまいりますので，引き続き，ご理解とご協力をお願いいたします。

なお，今後の情勢によっては，急に変更することもありますので，ご承知おきくださ

い。

記

１ 登下校の方法について

〇通常通りとします。

〇自家用車通学許可願を提出されたご家庭の自家用車通学を認めます。

〇兄姉に合わせて下校時刻を遅らせる場合には，教室待機としますので，担任までご

連絡ください。

〇原則として，南門を入口，東門(特別支援学校側)を出口としますが，状況によって

出口を変更する場合がありますので，担当職員の指示に従ってください。

〇以下の時間帯に校庭を駐車場として開放します（最徐行をお願いします）。

登校時 ７時５０分～ ８時２０分

Ａ校時下校時（月・水・金）

・５校時放課 １４時５０分～１５時２０分

・６校時放課 １５時４０分～１６時１０分

Ｂ校時下校時（火・木）

・５校時放課 １４時２５分～１４時５５分

・６校時放課 １５時１５分～１５時４５分

〇開門時間前の門前停車は，渋滞の原因となりますのでご遠慮ください。

〇下校時は，詰め込み駐車をお願いする場合があります。

２ 清掃について

〇６月２２日（月）から，児童による清掃を再開します（流し・トイレを除く）。

〇流し・トイレの掃除は，教職員や業者による清掃および消毒を毎日行います。